
Inngangsord 

Vi er samla til gudstjeneste i Faderens og Sønnens og den hellige Ånds navn.    

På sørsamisk lyder nådehilsenen: Aarmoe dijjese jïh raeffie Jupmelen, mijjen 

Aehtjien jïh Åejvie Jeesus Kristusen luvhtie. 

Vi feirer gudstjeneste sammen på treenighetssøndag, i den treenige Guds navn; 

vår skaper, frigjører og livgiver. Charlottenlund kirke ble tegnet av Roar Tønset, 

viglset i 1973, og orgelet med 17 stemmer fra 1986, er bygd av Marcussen og 

sønn. Kirkebygget ble bygd etter lang og iherdig innsats fra engasjerte 

innbyggere i dette lokal-miljøet. Biskop Godal sa ved vigslingen i 1973 at han så 

en bred omsorg i dette nærmiljøet. Det ser vi fortsatt. 

Dette bygget har vært et åndelig og sosialt møtested for mennesker gjennom 53 

år. Altertavlen av Per Odd Arrestad har tittelen Møte mellom Gud og menneske. 

Her har mange mennesker i bydelen fått møte Guds hellige nærvær, og vist 

hverandre omsorg. Bygningen fungerer ikke som den skal lenger, og vi gleder 

oss til å ta i bruk nye Charlottenlund kirke i 2027, og fortsette det inkluderende 

fellesskapet der, med vern om skaperverket som en viktig felles verdi. Men i dag 

kan vi kjenne på takknemlighet, glede og vemod for alt det gode som har skjedd 

i denne bygningen og mellom mennesker i nærmiljøet. Vi som er her er alle  

levende steiner i Åndens byggverk, der Kristus er den grunnvoll som alt bygges 

opp på.  

 

Utgangsord 

Vi går ut i takknemlighet  

-for Ordet, musikken og hellige handlinger som har fylt dette kirkerommet i 

over 50 år  

-for Guds skaperverk, for rom i sorg og glede, og for små og store tegn på Guds 

rike  

Vi går ut i tro 

-på at Guds nåde og kjærlighet vil fylle vår nye kirke og skape nye muligheter       

- på at Jesus Kristus er med oss alle dager, inntil verdens ende 

Vi går ut i håp  

-om at arbeidet med nye Charlottenlund kirke blir til glede for alle som kommer 

dit 

-om at Den hellige Ånd vil prege og fornye våre liv og våre fellesskap 



L: Gå i fred – tjen livets Gud.  

 


